
MAASDRIEL
Raadsbesluit

Zaaknummer : 512681

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Maasdriel,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 april 2023,

gelet op de Wet ruimtelijke ordening,

besluit :

1. Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet
ruimtelijke ordening;

2. Het bestemmingsplan "Buitengebied herziening 2022, Hooiweg ong." (BP1249) ,

bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand
NL.IMRO.0263.BP1249-VG01 met de bijbehorende bestanden vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van Maasdriel in zijn vergadering van 6 juli 2023.

De gemeenteraad voornoemd,
de

gr�ffier
a.i., de waarnemend voorzitter,

. ;
an I Westeinde J.L. Geurts


